

Kommunstyrelsen

Uppdrag att ta fram förslag på justering av styrmodell

Förslag till beslut

Kommunförvaltningen föreslår koncern- och finansutskottet föreslå kommunstyrelsen besluta att

1. Ge kommunchef i uppdrag att till kommunfullmäktiges sammanträde i oktober 2023 presentera förslag till ny styrmodell för Ånge kommun.

Ärendet i korthet

Ärendet avser initiera ett uppdrag att revidera styrmodellen för Ånge kommun utifrån målarbetets diskussioner.

Förvaltningens övervägande

Kommunen befinner sig i processen att ta fram politiska mål för 2024 och framåt. Kommunen har även en ny politisk organisation. Utifrån de diskussioner och arbeten som skett menar förvaltningen att styrmodellen bör ses över så att den motsvarar politikens förväntningar och behov.

Utifrån det politiska målarbetet som pågått under året har olika behov och önskemål identifierats, dels från politiken, dels från förvaltningen. Den nya politiska organisationen börjar landa och förvaltningsorganisationen börjar ge utslag på den strategiska styrningen.

För att säkerställa att de politiska besluten blir verklighet behövs en styrmodell som effektivt och transparent översätter mål till aktiviteter och utfall. När styrmodellen antogs 2022 var bilden för den nya organisationen känd. Utifrån den målades ett ramverk upp över vem som gör vad och hur delarna hänger ihop. Nu när den modellen praktiserats, samt årsredovisningen för 2022 avslutats, har förvaltningen och politiken haft dialog om hur ramverket fylls ut med detaljer.

Ärendet avser presentera förvaltningens förslag på ny styrmodell, så kommunstyrelsen kan initiera ett arbete att ta fram ett färdigt förslag. Förvaltningen föreslår att den reviderade styrmodellen ska presenteras kommunfullmäktige i oktober, för att hinna kommuniceras och göras känd inför 2024.

Ånge kommuns vision

Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och engagemang kraft till en levande bygd.

Fokusområde Hållbar vardag

Ärendet har ingen bärighet på hållbar vardag.

Fokusområde Hållbar hälsa

Ärendet har ingen bärighet på hållbar hälsa.

Fokusområde Hållbar gemenskap
Ärendet har ingen bärighet på hållbar gemenskap.

Fokusområde Hållbar kompetens
Ärendet har ingen bärighet på hållbar kompetens.

Fokusområde Hållbar natur
Ärendet har ingen bärighet på hållbar natur.